
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО  

СЕЛЬСОВЕТА ТАБУНСКОГО РАЙОНА  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

22.12.2022  № 33 

 с. Лебедино  

 

О внесении дополнении в решение 
№17 от 13.11.2020 «Об утверждении 
Порядка формирования 
среднесрочного финансового плана 
муниципального образования 
Лебединский сельсовет Табунского 
района Алтайского края» 

В соответствии со ст. 174 ч.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Уставом муниципального образования Лебединский сельсовет Табунского 

района Алтайского края, постановляю: 

1. Внести  п. 6 в Постановление следующие дополнение:  

 

нормативы отчислений от налоговых доходов в бюджеты городских, 

сельских поселений устанавливаемые муниципальными правовыми актами 

предоставленным органом муниципального района. 

. 

    2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.  

 

3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на главу 

сельсовета. 

 

Глава сельсовета                         В.Д.Мозер 
               

  
 


